2019年９月 13日

各 位

会 社 名 シルバーエッグ・テクノロジー株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長

    トーマス・アクイナス・フォーリー

（コード番号：3961 東証マザーズ）

問 合 わ せ 先 取 締 役 C F O  梅 森 正 芳

TEL.06-6386-1931

組織変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、組織変更を下記のとおり決定いたしましたので、お知らせい

たします。

記

 B to C市場が広がりを見せる中で、当社の主力サービスであるレコメンド事業を取り巻く環境は日々

変化しており、今後さらに新規参入や競合他社の台頭が予想されております。このような状況に対して、

最適なマーケティング戦略及びプロダクト戦略に特化して競争力を高めるため、2019年９月 17日付で

経営企画機能をビジネスプランニング室から管理部に移管するのに伴い、ビジネスプランニング室の名

称をマーケティング部に変更いたします。

以上